СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«31» мая 2018 г.                                                                                                     № 33

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МИНИМАЛЬНЫХ И МАКСИМАЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В ЗОНАХ Ж-1, Ж-2, ОД ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ ПАВИЛЬОНОВ, КИОСКОВ, РАЗМЕЩЕНИЯ ГАРАЖЕЙ, ВЕДЕНИЯ ЛПХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава городского поселения « Город Балей», Совет городского поселения « Город Балей» РЕШИЛ:
1. Утвердить минимальный размер земельного участка для размещения торговых павильонов и киосков на территории городского поселения «Город Балей» от 10 кв.м, в зоне Ж-2.
2.  Утвердить минимальный размер земельного участка для эксплуатации и обслуживания гаражей на территории городского поселения «Город Балей» от 15 кв.м., в зоне Ж-1,Ж-2,ОД.
3.  Утвердить максимальный размер земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского поселения «Город Балей» от 200 кв.м, до 3000 кв.м, в зоне Ж-1,Ж-2.
4.  Настоящее Решение обнародуется в установленном законом порядке.
5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         Глава городского поселения
        «Город Балей»                                                                                    Л.Т. Заверуха